
1 
VALAŠSKÉ 

l{LOBOUKY 

Datum: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
PID: 

IČO : 

01.10.2018 

Cmajdálka Jiří Ing. -MUVKX004KXLY 

00284611 

Objednávka číslo D0/0609/2018/FIN 

: Poř. é. · 

l 

MĚSTO 
\íaJašské Klobouli;y 

~1asarykovo nám. f8!J, 7U6 Ol Val. Klobouky 

Finanční odbor 

lntegra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce 
lntegra VD Zlín 
Bartošova 4341/4341 
76001 Zlín 
00030970 

Termín 

31.10.2018 

.... , .. I , 

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné 
uvést na faktuře. 

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE 

Doložka o provedené průběžné řídící kontrole 
Příkazce operace 
Připravovaná operace je nezbytná pro plněni úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, 
efektivnosti a účel nosti. 

Při ravovaná operace je v souladu s právními ředpisy a byla schválena v přlslušn ' ch orgánech města. 
Doplňující údaje: 

Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC .................. ........................ .................... ) 
Neinvestiční výdaj 

Podpis: 
Správce rozpočtu 

Připravovaná operace Je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Přípravo' 
operace Je v souladu s rávnlml předpisy a byla schválena v říslušných orgánech města. 
Připravovaná o erace má dopad na rozpočet roku ......... ve výši 
Doplňující údaje 

Podpis: 

ANO NE 



-MESTO 
VALAŠSKÉ 

KLOBOUKY 
Valassktí Klohnu"-)' 

:Uasarykovo mim. IS!L ,lm 01 \!al. Klobouk~· 

Tajemník 

Datum: 
Vyřizuje: 

Telefon: 

PID: 

03.10.2018 
Zimáčková Dana -MUVKX004KPZK 

lntegra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce 
lntegra VD Zlín 

IČO: 00284611 Bartošova 4341/4341 
76001 Zlín 
IČ 00030970 

Objednávka číslo - oo/oG01/201srrAJ 

Popis Termín 

Kancelářské potřeby pro volby do zastupltelstlla. obce ve 
dnech 5. - 6. 10. 2018 

6637,00 05.09.2018 00:00:00 

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné 
uvést na faktuře . 

DOLOŽKA O PROVEDENÉ P~EDBnNé ŘÍDÍCÍ KONTROLE 

Doloika o provedené průběžné řídící kontrole 
Příkazce operace 

Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolu, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, 
efektivnosti a účelnosti. 

Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města. 
Doplňující údaje: 

Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC .................................... ....................... ) 
Neinvestiční výdaj 

Podpis: 
Správce rozpočtu 

Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná 
operace Je v souladu s právními předpisy a byla schválena v pFíslušných orgánech města. 
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ......... ve výši 
Doplňující údaje 

Pod is: 

ANO NE 



VA.LAŠSKÉ 
KIJOBOUKY 

Datum: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

PID: 
le'.O: 

05.09.2018 

Ptáčková Jana Bc. 

MUVKX004HACR 

00284611 

Objednávka číslo - D0/0470/2018/FIN 

Popis 

Obálky s modrým pruhem 2 000 ks 
Obálky- bflá doručenka 2 000 ks 

\ 1aJašsk1í Klobou"')' 
iUaNa.rykovo nám. t~H. 74.ti 01 \ ill. Klohonk} 

Finanční odbor 

lntegra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce 
lntegra VD Zlín 

Bartošova 4341/4341 
76001 Zlín 
IČ00030970 

Termfn 

9200,00 30.09.2018 00:00:00 

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné 

uvést na faktuře. 

DOLOŽKA O PROVEDENI: Pi\EOBtžNÉ Afo Cl KONTROLE 

Doložko o provedené rúběiné ffdfcf kontrole ANO NE 
Přtkazce operace 
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, 
efektivnosti a úče lnosti. 

Při ravovaná o erace ·ev souladu s právními fedpisy a b la schválena v příslušných orgánech města . 
Doplňujfcl úda e: 

Investiční výda' (uvést kód CZ CPA/CC .......................................................... - •• 
Neinvestiční • daj 

Podpis: 
S rávce rozpočtu 

Připravovaná operace Je v souladu se zákonem 250/20<YJ Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovana 
operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města. 
Připravovaná o erace má dopad na roz očet roku ......... ve výši 
Doplňující údaje 

Podpis: 

" 



VALAŠSKÉ 
KLOBOUKY 

Vahtšskc• Klohou9'.y 
~fasarykovo nám. 18!l. 7t••• Of \!al. Klobouk~· 

Starosta 

Datum: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

PID: 

20.08.2018 

Olšáková Eliška 

MUVKX004LKPK 

00284611 

lntegra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce 
lntegra VO Zlín 

IČO: 
Bartošova 4341/4341 
76001 Zlín 
IČ 00030970 

Objednávka číslo - D0/0640/2018/STR 

Popls Tenn[A 
f. • 

Objednávka zboží dle výběru (krepový papír, rafřa, tácky, 
ubrousky) - oslava 90-tí let dráhy T. G. Masaryka 

800,00 01.09.2018 00:00:00 

Kopii objednávky doložte k faktuř , ez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné 
uvést na faktuře. 

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE 

Doložka o provedené průběžné lfdící kontrole 
Příkazce operace 
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, 
efektivnosti a účel nosti. 

Připravovaná operace je v souladu s p ' ním i předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města. 

Dopl ňu'ící úda e: 

Investiční výdaj (uvést kód CZ 
Neinvestiční výdaj 

Podpis: 

Správce rozpočtu 

Připravovaná operace je v sou a u se z onem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná 
operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města. 
Připravovaná o erace má dopad na rozpočet roku ......... ve výši 

Doplňující údaje 
Podpis: 

ANO NE 



VALAŠSKÉ 
KLOBOUKY 

Datum: 
Vyřizuje: 

Telefon: 
PID: 

lc'.o: 

28.05.2018 

Olšáková Eliška 

MUVKX004C4LH 

00284611 

Objednávka číslo - D0/0317/2018/STR 

Popis 

Dárky pro prvňáčky (omalovánky, pastelky, mazací pryž, 
nMky, ... ) dle výběru 

......... 

MESTO 
\iithtšské Klohouky 

~hi~mrykovo n.ím. I~!). 7CiH 01 \!al. Klohonk} 

Starosta 

lntegra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce 
lntegra VD Zlín 
Bartošova 4341/4341 
76001 Zlín 
IČ 00030970 

Termfn 

10000,00 01.09.2018 00:00:00 

Kopii objednávky doložte k fa re, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné 
uvést na faktuře. 

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDB~NÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE 

Doložka o provedené průběžné řídící kontrole 
Příkazce operace 

Připravovaná operace Je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárností, 
efektivnosti a účelnosti. 

Při pravovaná operace je v soul u s právními před ís a byla schválena v p říslušných orgánech města. 
Dopl ňující údaje: 

Investiční výdaj (uvést 

Neinvestiční výdaj 

Podpis: 
Správce rozpočtu 

Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná 
operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města. 
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ... ...... ve výši 
Doplňující údaje 

Pod is: 

ANO NE 



:.. 

1 MĚSTO 
VAIAŠSKÉ 

KLOBOUKY 
Vaht.~ské Klobonky 

Masarykovo nám . . 18!.t, 7(;t; 01 Val. Klobouky 

Tajemník 

Datum: 17.05.2018 

Vyřizuje : Kovaříková Soňa 

Telefon: 

PID: 
.... 
MUVKX004BHYI 

lntegra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce 
lntegra VD Zlín 

I ČO: 00284611 Bartošova 4341/4341 
76001 Zlín00030970 

Objednávka čís lo - D0/0296/2018/rAJ 

Popis Cena Termín 

Kancelářské potřeby na volby do Senátu Parlamentu ČR ve 
dnech 18.-19.05.2018 

17.05.2018 00:00:00 

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné 
uvést na fa uře. 

dodavatel 

DOLOŽKA O PROVEDEN~ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE 

Doložka o provedené průběžné lid/cf kontrole 
Příkazce operace 

Připravovaná operace Je nezbytná pro plnění úkolů, podklady Jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, 
efektivností a účelnosti. 

Připravovaná o erace ·ev souladu s právními před isy a b la schválena v přlslu.šn 'ch orgánech města . 
Do lňující údaje: 

Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC .............................................................. ) 
Neinvestiční výda· 

Podpis: 
Správce rozpočtu 

Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná 
operace je v souladu s rávními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města. 
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku .. ....... ve výši 
Doplňující údaje 

Podpis: 

ANO NE 




